
637051-2024 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 637051-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi w zakresie napraw statków powietrznych – Usługa wymiany opon oraz remontu 
bębnów podwozia przedniego i głównego samolotów Boeing 737-800 i Gulfstream G550 w latach 
2025-2027
OJ S 205/2024 21/10/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: 1 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Obronność

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa wymiany opon oraz remontu bębnów podwozia przedniego i głównego 
samolotów Boeing 737-800 i Gulfstream G550 w latach 2025-2027
Opis: Przedmiotem zamówienia jest wykonanie usługi wymiany opon oraz remontu bębnów 
podwozia przedniego i głównego samolotów Boeing 737-800 i Gulfstream G550 w latach 2025-
2027. Wspólny Słownik Zamówień CPV: Kod: 50211200-9 Usługi w zakresie napraw statków 
powietrznych Szczegółowy opis oraz sposób realizacji zamówienia zawiera Opis przedmiotu 
zamówienia (OPZ), stanowiący załącznik nr 1 do SWZ
Identyfikator procedury: 3274caed-c919-49f3-97c0-e5e43ec9ab77
Wewnętrzny identyfikator: 16/2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50211200 Usługi w zakresie napraw statków powietrznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Żwirki i Wigury 1C  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Informacje dodatkowe: Wykonawca musi posiadać certyfikat Organizacji Obsługi Technicznej 
PART 145 zgodnie ze standardami EASA w zakresie obsługi technicznej samolotów Boeing 
737-800 i Gulfstream G550; Wykonawca zgodnie z zakresem każdorazowo zlecanych prac 
zobowiązany jest realizować usługę/usługi ujęte w rozdziale I „Opisu Przedmiotu Zamówienia” 
zgodnie z aktualną na dzień wykonywania usługi dokumentacją producenta samolotu oraz 
producenta zespołów kół i opon. Wykonawca odbierze zespół koła (bądź oponę) przed i po 
wykonaniu usługi na własny koszt i ryzyko z/do siedziby Zamawiającego tj. 1 Baza Lotnictwa 
Transportowego w Warszawie, ul. Żwirki i Wigury 1C – magazyn Sekcji Zaopatrzenia Lotniczo 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/637051-2024
mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl


637051-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.9.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Technicznego. Wykonawca zobowiązany jest do wystawienia potwierdzenia wykonania usługi 
(zarówno w przypadku: demontażu opony, wymiany opony, jak i remontu bębnów) – certyfikat 
EASA FORM 1 zgodny z Part – 145.

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 PZP - art. 132 PZP
art. 132 PZP
Właściwe prawo transgraniczne: Ustawa Prawo zamówień Publicznych

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa wymiany opon oraz remontu bębnów podwozia przedniego i głównego 
samolotów Boeing 737-800 i Gulfstream G550 w latach 2025-2027
Opis: Usługa wymiany opon oraz remontu bębnów podwozia przedniego i głównego 
samolotów Boeing 737-800 i Gulfstream G550 w latach 2025-2027
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50211200 Usługi w zakresie napraw statków powietrznych

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 3 Lata

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie
Przedmiotowe zamówienie jest odpowiednie również dla małych i średnich przedsiębiorstw 
(MŚP)

Zamówienia strategiczne
Cel zamówienia strategicznego: Zamówienia inne niż strategiczne
Zielone zamówienia - Kryteria: Brak kryteriów zielonych zamówień publicznych
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena



637051-2024 Page 3/5

5.1.12.

5.1.11.

Opis: Za każdą poszczególną cenę jednostkową brutto Wykonawca może uzyskać 
maksymalnie 6 pkt. Suma punktów uzyskanych za ceny jednostkowe brutto będzie stanowić 
ocenę końcową za kryterium „Cena” (C). Maksymalna ilość punktów w tym kryterium wynosi 
54 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 54

Kryterium:
Rodzaj: Koszt
Nazwa: Wartość roboczogodziny w ramach napraw nieplanowanych
Opis: Za powyższe kryterium oferta może otrzymać maksymalnie 11 pkt.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 11

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Czas realizacji usługi wymiany opon od chwili złożenia zamówienia
Opis: Określony czas jest terminem całkowitym i uwzględnia odbiór i dostawę opony od 
Zamawiającego oraz uwzględnia wykonanie usługi Overhaul Wykonawca deklarujący 
realizację wymiany opon w terminie 20 dni roboczych lub więcej od dnia otrzymania 
zamówienia otrzyma w kryterium „Czas realizacji usługi wymiany opon od chwili złożenia 
zamówienia” 0 pkt. Maksymalna ilość punktów w tym kryterium wynosi 35 p
Waga (wartość procentowa, dokładna): 35

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Języki, w których dokumenty zamówienia (lub ich części) są nieoficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: platforma zakupowa OpenNexus
Adres URL: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 25 482,00 zł
Termin składania ofert: 25/11/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 25/11/2024 10:10:00 (UTC+1)
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Wymagana jest umowa o poufności: nie

https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262


637051-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: nie
Zasady finansowe: Zgodnie z dokumentami postępowania
Informacje o terminach odwołania: Zgodnie z dokumentami postępowania oraz Ustawą Pzp

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: 1 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: 1 BAZA LOTNICTWA 
TRANSPORTOWEGO
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: 1 BAZA LOTNICTWA 
TRANSPORTOWEGO
Organizacja rozpatrująca oferty: 1 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: 1 BAZA LOTNICTWA TRANSPORTOWEGO
Numer rejestracyjny: 522-101-72-08
Adres pocztowy: UL. ŻWIRKI I WIGURY 1C  
Miejscowość: WARSZAWA
Kod pocztowy: 00-909
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: 1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
Telefon: 261 821 316
Adres strony internetowej: https://1bltr.wp.mil.pl/pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
Profil nabywcy: https://1bltr.wp.mil.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: NIP 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa

mailto:1bltr.zampubliczne@ron.mil.pl
https://1bltr.wp.mil.pl/pl
https://platformazakupowa.pl/transakcja/999262
https://1bltr.wp.mil.pl


637051-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://odwolania@uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 1fc77afb-a120-4b5c-9c24-be787341d8e2 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 18/10/2024 07:50:25 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 637051-2024
Numer wydania Dz.U. S: 205/2024
Data publikacji: 21/10/2024

https://www.uzp.gov.pl/kio
https://odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-10-20T22:10:59+0000




